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Commentaire du jour 

18/03/2021 18/03/2021 Var. 18/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

8

0

    0

    0

   85 046

    0

    0

    0

  1 121 713

    0

8    85 046   1 121 713

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
AMS           
TAWASOL GP HO
ELECTROSTAR   
OFFICEPLAST   

 0,940
 1,040
 0,770
 0,980
 1,970

-6,00%
-5,45%
-3,75%
-2,97%
-2,95%

BH LEASING    
ADWYA         
TUNINVEST-SICA
POULINA GP HOL
BTE (ADP)     

 1,630
 4,870

 11,590
 10,380

 7,400

 3,82%
 2,95%
 2,93%
 2,87%
 2,77%

1776

0

  1 246 402

    0

  6 141 123

    0

552 69

53

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 241 348

   4 870

    184

    0

   85 046

    0

  5 840 671

   300 144

    309

    0

  1 121 713

    0

   80 296,8

    505,9

    721,6

    10,0

   6 511,0

    0,1

   74 795,9

    305,3

    65,6

    0,0

   8 235,8

    168,3

 7,4%

 65,7%

 999,8%

 0,0%

-20,9%

-99,9%

   246 676,3

   32 092,0

    745,5

    0,0

   101 802,4

   3 455,2

 124,1%

 8,5%

 441,4%

 0,0%

-47,2%

-100,0%

   552 862,1

   34 813,3

   4 036,6

   1 264,2

   53 728,3

    1,7

1776   1 246 402   6 141 123

  1 331 448   7 262 837    88 045,5    83 571,0    646 706,1    384 771,4 5,4%  68,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
BT            
UADH          
CARTHAGE CEME
POULINA GP HO

   302 669
   274 215
   136 960
   101 935
   79 956

BT            
POULINA GP HOL
SAH           
ADWYA         
BNA           

  1 756 322,56
   807 227,28
   661 443,36
   351 950,32
   268 643,37

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

18/03 2020/ 18/03 2020/18/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


