

## **Physionomie Boursière**

Séance du 18 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

1 121 713

85 046

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 53 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		18/03/2021	18/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 241 348	5 840 671		
	Obligations	4 870	300 144		
Hors Cote	Act et droits	184	309		
	Obligations				
Enregistrements		85 046	1 121 713		
Déclarations					
То	tal Marché	1 331 448	7 262 837		

COMPARAISON 2021 / 2020								
CUMUL SUR L'ANNEE								
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
18/03/2021	18/03 <b>/</b> 2020	Var.	18/03/2021	18/03 <b>/</b> 2020	Var.			
80 296,8	74 795,9	7,4%	552 862,1	246 676,3	124,1%			
505,9	305,3	65,7%	34 813,3	32 092,0	8,5%			
721,6	65,6		4 036,6	745,5	441,4%			
10,0			1 264,2					
6 511,0	8 235,8	-20,9%	53 728,3	101 802,4	-47,2%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%			
88 045,5	83 571,0	5,4%	646 706,1	384 771,4	68,1%			

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	552	69	1776	1 246 402	6 141 123
Transaction de Blocs					
Total	1776	1 246 402	6 141 123		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements			8	85 046	1 121 713
Déclarations					

8

## PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ВТ	1 756 322,56	TAWASOL GPHO	302 669	BH LEASING	1,630	3,82%	UADH	0,940	-6,00%
POULINA GP HOL	807 227,28	BT	274 215	ADWYA	4,870	2,95%	AMS	1,040	-5,45%
SAH	661 443,36	UADH	136 960	TUNINVEST-SICA	11,590	2,93%	TAWASOL GPHC	0,770	-3,75%
ADWYA	351 950,32	CARTHAGE CEM	101 935	POULINA GP HOL	10,380	2,87%	ELECTROSTAR	0,980	-2,97%
BNA	268 643,37	POULINA GP HO	79 956	BTE (ADP)	7,400	2,77%	OFFICEPLA ST	1,970	-2,95%